ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 18 июня 2024 года №461

Об отмене решения Представительного Собрания Суджанского района
Курской области от 28.05.2024 года № 445 «О проекте решения

Представительного Собрания Суджанского района Курской области «О
внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района

«Суджанский район» Курской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального района «Суджанский район» Курской
области, Представительное Собрание Суджанского района Курской области
РЕШИЛО:
               1. Отменить решение Представительного Собрания Суджанского
района  Курской  области  от  28.05.2024  года  №445  «О  проекте  решения
Представительного  Собрания  Суджанского  района  Курской  области  «О
внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  муниципального  района
«Суджанский район» Курской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию в информационном бюллетене Администрации Суджанского
района Курской области «Районные вести».

Председатель
Представительного Собрания
Суджанского района Курской области                                   Н. М. Сластёнов

Глава Суджанского района
Курской области                             А. М. Богачёв

	РЕШЕНИЕ